2019 年 1月 11 日

各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 ( ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493 )

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)6863-8523

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.e-supportlink.com/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年1月11日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせ

いたします。

尚、2019年2月27日開催予定の第21回定時株主総会の承認をもって正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2019年2月27日付）

（1）新任取締役候補者

相 原  徹 取締役

細 川  昌 彦 取締役（社外）

（2）新任取締役候補者の略歴

相 原
あ い は ら

 徹
とおる

1984年４月

1997年３月

2007年４月

2013年４月

2018年４月

2018年11月

かながわ生活協同組合入職

協和薬品㈱（現㈱ケーアイ・フレッシュアクセス）入社

同社執行役員サービスセンター本部長

同社常務執行役員商品・物流部門長

同社専務執行役員物流統括部門長

当社入社

細 川
ほ そ か わ

 昌 彦
ま さ ひ こ

1977年４月

1998年６月

2002年７月

2003年７月

2004年８月

2006年９月

2008年９月

2009年９月

2017年２月

通商産業省（現経済産業省）入省

同省通商政策局米州課長

同省貿易管理部長

同省中部経済産業局長

日本貿易振興機構ニューヨーク・センター所長

㈳日本鉄鋼連盟常務理事

中京大学経済学部教授

中部大学特任教授（中部高等学術研究所）(現任)
当社監査役（社外）（現任）

（3）任期満了に伴う重任取締役候補者

堀 内  信 介 代表取締役社長

仲 村  淳 取締役副社長

森 田  和 彦 取締役 兼 専務執行役員

深 津  弘 行 取締役 兼 常務執行役員

柴 田  好 久 取締役 兼 常務執行役員

関 根  近 子 取締役（社外）

（4）任期満了に伴う退任予定取締役

松 丸  正 明 取締役

村 井  勝 取締役（社外）

２． 監査役の異動（2019年2月27日付）

（1）新任監査役候補者

鈴 庄  一 喜 監査役（社外）

（2）新任監査役候補者の略歴

鈴 庄
す ず し ょ う

 一 喜
か ず よ し

1977年４月

2003年３月

2007年７月

2008年３月

2010年３月

2011年３月

2013年３月

2015年４月

2015年６月

麒麟麦酒㈱入社

同社医薬カンパニー総務部長

同社人事総務部長

同社執行役員人事総務部長

同社常務執行役員人事総務部長

キリンホールディングス㈱常勤監査役

協和発酵キリン㈱社外監査役

早稲田大学理事

同大学常任理事

（3）退任予定監査役

細 川  昌 彦 監査役（社外）

注）本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

以 上